Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Двадцать пятая сессия седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

   30.01.2020                                                                                                                № 187
                               с. Ключи

	О передаче муниципального имущества муниципального образования Ключевский район в собственность муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края

            В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 «Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ключевского района Алтайского края, Ключевское районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципальное имущество муниципального образования Ключевский район в муниципальную собственность муниципальному образованию Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края, согласно Приложения 1.
2. Приемку –передачу осуществить в установленном законодательством порядке.

3. Администрации Ключевского района совместно с администрацией Ключевского сельсовета, оформить передачу имущества актами приема-передачи.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ключевского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам (Петрова Е.В.)

Председатель районного Собрания депутатов                                         Н.И. Заикин
Глава района                                                                                                      Д.А. Леснов

Приложение 1
Утверждено решением
Ключевского районного
Собрания депутатов

от 30.01.2020 № 187
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности, передаваемого безвозмездно муниципальным образование Ключевский район муниципальному образованию Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края, в собственность
	Полное наименование организации*
	Адрес места нахождения организации*
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества (в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуализирующая характеристика имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Ключевского района Алтайского края
	658980, с. Ключи, Ключевского района ул. Центральная, 22
	Мемориальный парк «Воинам погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945гг.)»
	Ключи, Ключевского района, ул. Делегатская, 2Б
	Сооружение, общая площадь: 128 кв.м.

	Администрация Ключевского района Алтайского края
	658980, с. Ключи, Ключевского района ул. Центральная, 22
	Земельный участок
	Ключи, Ключевского района, ул. Делегатская
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объекты общего пользования, общая площадь 21075 кв.м., кадастровый номер: 22:18:120116:166

*- данные графы поселением не заполняются